150
2 大見ホールカッター
HOLE CUTTER SERIES
大見工業㈱
0920
12φ～150φ(100φまで1mmとび)
材質SKH51
薄鉄板(1.6mmまで)

FRP26～30 26～30φ ¥  13,800
FRP31～35 31～35φ ¥  15,300
FRP36～40 36～40φ ¥  16,800
FRP41～45 41～45φ ¥  18,300
FRP46～50 46～50φ ¥  19,900
FRP51～55 51～55φ ¥  21,400
FRP56～59 56～59φ ¥  24,400
FRP60～65 60～65φ ¥  26,500
FRP66～70 66～70φ ¥  30,000
FRP71～75 71～75φ ¥  32,500
FRP76～80 76～80φ ¥  35,000
FRP81～85 81～85φ ¥  37,500
FRP86～90 86～90φ ¥  40,800
FRP91～95 91～95φ ¥  43,500
FRP96～100 96～100φ ¥  46,800
FRP101～105 101～105φ ¥  51,300
FRP106～110 106～110φ ¥  56,500
FRP111～115 111～115φ ¥  62,000
FRP116～120 116～120φ ¥  68,000
FRP121～125 121～125φ ¥  74,800
FRP126～130 126～130φ ¥  82,000
FRP135 135φ ¥  90,300
FRP140 140φ ¥  99,500
FRP145 145φ ¥109,500
FRP150 150φ ¥120,500
FRPホールカッター用自動排出器
コード 型　式 サイズ 価　格
3151 FRPNo.1 30φ～47φmm ¥  8,600
3152 FRPNo.2 48φ以上 ¥11,900
FRPホールカッター
コード 型　式 サイズ 価　格
3201 FD-55 5.5×100mm ¥3,750
3202 FD-60 6.0×100mm ¥3,880
3203 FD-65 6.5×100mm ¥4,000
3205 FD-70 7.0×125mm ¥4,130
3206 FD-75 7.5×125mm ¥4,250
FRP、合成樹脂、塩ビ、木材、合板等
超硬FRPドリル
コード 型　式 サイズ 価　格
3207 FD-80 8.0×125mm ¥4,380
3208 FD-85 8.5×125mm ¥4,630
3210 FD-90 9.0×150mm ¥4,750
3211 FD-95 9.5×150mm ¥5,000
3213 FD-100 10.0×150mm ¥5,200
3215 FD-105 10.5×150mm ¥5,300
3217 FD-110 11.0×150mm ¥6,500
3218 FD-115 11.5×200mm ¥7,000
3219 FD-120 12.0×200mm ¥7,000
3220 FD-125 12.5×200mm ¥8,000
3222 FD-130 13.0×200mm ¥9,200
3223 FD-135 13.5×200mm ¥9,500
3224 FD-140 14.0×200mm ¥9,800
コード 型　式 サイズ 価　格
3225 FD-145 14.5×200mm ¥10,200
3226 FD-150 15.0×200mm ¥10,400
3227 FD-160 16.0×200mm ¥11,700
3228 FD-170 17.0×200mm ¥11,900
3229 FD-180 18.0×200mm ¥12,300
3230 FD-190 19.0×200mm ¥12,500
3231 FD-200 20.0×200mm ¥14,300
3232 FD-210 21.0×200mm ¥14,700
3233 FD-220 22.0×200mm ¥15,400
3234 FD-230 23.0×200mm ¥17,900
穴
明
け
・
切
断
152
2 大見タケノコドリル・クリンキーカッター、他
TAKENOKO DRILL & CRINKEY CUTTER, etc.
大見工業㈱
0920
15φ～65φ、75～78φ(1mmキザミ)
70φ～100φ(5mmキザミ)
有効切削能力 25mm
(6mm以上の切削はスプリングをはずしてください)
ステンレス、鋼板・アルミ、鋳物、合板、
FRP、金属サイディング、石膏、塩ビ等
コード 型　式 サイズ 価　格
OMFA15～20 FA15～20 15～20φ ¥  6,900
OMFA21～25 FA21～25 21～25φ ¥  7,500
OMFA26～30 FA26～30 26～30φ ¥  8,800
OMFA31～35 FA31～35 31～35φ ¥10,000
OMFA36～40 FA36～40 36～40φ ¥11,300
OMFA41～45 FA41～45 41～45φ ¥12,500
OMFA46～50 FA46～50 46～50φ ¥13,800
OMFA51～55 FA51～55 51～55φ ¥15,000
OMFA56～60 FA56～60 56～60φ ¥17,500
OMFA61～65 FA61～65 61～65φ ¥18,800
OMFA70 FA70 70φ ¥22,500
OMFA75～78 FA75～78 75～78φ ¥25,000
OMFA80 FA80 80φ ¥25,000
OMFA85 FA85 85φ ¥27,500
OMFA90 FA90 90φ ¥31,300
OMFA95 FA95 95φ ¥32,500
OMFA100 FA100 100φ ¥33,800
FAホールカッター
17.5φ～25.0φ(0.5mmキザミ)
26.0φ～50.0φ(1mmキザミ)
有効切削能力　35S…35mm 50S…50mm
35SQ
鋼板、形鋼、ステンレス、鋳鉄、
カーボン等の平板、パイプ等
コード 型　式 サイズ 価　格
5651～5666 CCSQ175～250 17.5～25.0φ ¥12,000
5667～5671 CCSQ260～300 26.0～30.0φ ¥13,500
5672～5676 CCSQ310～350 31.0～35.0φ ¥14,500
35SQ用シャンク
コード 型　式 品　名 価　格
5686 CCSMT2S MT-2セット ¥25,500
5687 CCSMT3S MT-3特別セット ¥32,500
5696 BM35AD 日立用アダプタ35用 ¥10,000
50SQ用シャンク
コード 型　式 品　名 価　格
5487 CRSMT2S MT-2特別セット ¥32,500
5486 CRSMT3S MT-3セット ¥32,500
5496 BM50AD 日立用アダプタ50用 ¥12,000
50SQ
コード 型　式 サイズ 価　格
5501～5516 CRSQ175～250 17.5～25.0φ ¥12,500
5517～5522 CRSQ260～300 26.0～30.0φ ¥14,000
5523～5527 CRSQ310～350 31.0～35.0φ ¥14,500
5471～5475 CRSQ360～400 36.0～40.0φ ¥16,500
5476～5479 CRSQ410～440 41.0～44.0φ ¥19,500
5480～5485 CRSQ450～500 45.0～50.0φ ¥20,000
35SQ&50SQクリンキーカッター
■タケノコドリル
(サイズマーク表示付)
TK635G TK622G TK521G TK412G

2D
OMTK
3D
OMTK
240D
OMTK
450D
■タケノコドリル付属品
17.5φ～27.0φ(0.5mmキザミ)
28.0φ～50.0φ(1mmキザミ)
有効切削能力　50mm
4条ネジタイプ
鋼板、形鋼、ステンレス、
鋳鉄、銅、カーボン等
コード 型　式 サイズ 価　格
CRH175～300 CRH175～300 17.5～30.0φ ¥11,500
CRH310～350 CRH310～350 31.0～35.0φ ¥13,000
CRH360～400 CRH360～400 36.0～40.0φ ¥15,000
CRH410～450 CRH410～450 41.0～45.0φ ¥17,000
CRH460～500 CRH460～500 46.0～50.0φ ¥18,500※シャンクセットはセンターピン付です。
50Hクリンキーカッター
穴
明
け

アルミ、樹脂等
充電ドリル・インパクトドライバー
電気ドリル兼用タイプ
コード・型式 サイズ 価　格
TK412EG 4,5,6,7,8,9,10,11,12 ¥10,700
TK521EG 5,7,9,11,13,15,17,19,21 ¥16,300
TK422EG 4,6,8,10,12,14,16,18,20,22 ¥16,300
六角軸面取りビット・パイプリーマー
コード・型式 用　途 価　格
CFB25 3～25φの面取り ¥10,800
CFB35 6～35φの面取り ¥15,800
NPR35G 6～35φのパイプ面取り ¥12,500
※NPR35Gは専用柄付
プラ排水ます用SPXホールカッター
コード・型式 サイズ 適用呼径 価　格
0681･SPX53C 53φ 40 ¥  7,000
0682･SPX65C 65φ 50 ¥  8,500
0683･SPX81C 81φ 65 ¥11,000
0684･SPX95C 95φ 75 ¥13,000
0685･SPX120C 120φ 100 ¥20,000
0686･SPX130C 130φ 公共ます ¥25,000
SPXホールカッター用シャンク・ドリル
コード・型式 品　名 仕　様 価　格
0687･SPX-SK シャンク 10mm ¥6,300
0688･SPX-SKD シャンク SDS ¥7,500
0689･SPX6105 ドリル 6×105 ¥1,500
コード・型式 内　容 価　格
0690･SPX-US1A
4本セット
0691･SPX-US2A

コード・型式 サイズ 価　格
TK412E 4,5,6,7,8,9,10,11,12 ¥18,800
TK521E 5,7,9,11,13,15,17,19,21 ¥12,500
TK422E 4,6,8,10,12,14,16,18,20,22 ¥12,500
コード・型式 種　別 用　　　　　途 刃　径 刃　数 価　格
FV110S 金工 1～6mm厚の金属切断に 112 24 ¥6,900
FV110B 薄板金 0.8mm以下の薄板金切断に 112 40 ¥7,500
FV110Y 窯業 窯業サイディングの切断に 112 16 ¥6,300
FV110W 薄木工 20mm以下の木工切断に 112 40 ¥7,500
FV135S 金工 1～6mm厚の金属切断に 135 30 ¥8,800
FV135W 木工 3～35mm厚の木工切断に 135 36 ¥6,900
適合機種例／110シリーズ：〈松下電工〉EZ3500,EZ3501、〈日立工機〉CD4D
適合機種例／135シリーズ：〈松下電工〉EZ3503,EZ3513,EZ3530
セット〈シャンク付〉 カッターのみ
コード 型　式 サイズ・φ 価　格 コード 型式 サイズ・φ 価　格
OMFX15 FX15 15 ¥11,000 OMFX15C FX15C 15 ¥  6,000
OMFX16 FX16 16 ¥11,000 OMFX16C FX16C 16 ¥  6,000
OMFX17 FX17 17 ¥11,000 OMFX17C FX17C 17 ¥  6,000
OMFX18 FX18 18 ¥11,000 OMFX18C FX18C 18 ¥  6,000
OMFX19 FX19 19 ¥11,000 OMFX19C FX19C 19 ¥  6,000
OMFX20 FX20 20 ¥11,000 OMFX20C FX20C 20 ¥  6,000
OMFX21 FX21 21 ¥11,000 OMFX21C FX21C 21 ¥  6,000
OMFX22 FX22 22 ¥11,000 OMFX22C FX22C 22 ¥  6,000
OMFX23 FX23 23 ¥11,000 OMFX23C FX23C 23 ¥  6,000
OMFX25 FX25 25 ¥11,000 OMFX25C FX25C 25 ¥  6,000
OMFX27 FX27 27 ¥11,500 OMFX27C FX27C 27 ¥  6,500
OMFX28 FX28 28 ¥11,500 OMFX28C FX28C 28 ¥  6,500
OMFX30 FX30 30 ¥11,500 OMFX30C FX30C 30 ¥  6,500
OMFX32 FX32 32 ¥12,500 OMFX32C FX32C 32 ¥  7,500
OMFX33 FX33 33 ¥12,500 OMFX33C FX33C 33 ¥  7,500
OMFX34 FX34 34 ¥12,500 OMFX34C FX34C 34 ¥  7,500
OMFX35 FX35 35 ¥12,500 OMFX35C FX35C 35 ¥  7,500
OMFX36 FX36 36 ¥14,000 OMFX36C FX36C 36 ¥  9,000
OMFX38 FX38 38 ¥14,000 OMFX38C FX38C 38 ¥  9,000
OMFX40 FX40 40 ¥14,000 OMFX40C FX40C 40 ¥  9,000
OMFX42 FX42 42 ¥14,000 OMFX42C FX42C 42 ¥  9,000
OMFX43 FX43 43 ¥14,000 OMFX43C FX43C 43 ¥  9,000
OMFX45 FX45 45 ¥14,000 OMFX45C FX45C 45 ¥  9,000
OMFX48 FX48 48 ¥15,000 OMFX48C FX48C 48 ¥10,000
OMFX50 FX50 50 ¥15,000 OMFX50C FX50C 50 ¥10,000
OMFX53 FX53 53 ¥16,000 OMFX53C FX53C 53 ¥11,000
OMFX55 FX55 55 ¥16,000 OMFX55C FX55C 55 ¥11,000
ワンタッチ着脱式でシャンク1本で全サイズ
使用でき、抜けかすも簡単に取れます。
有効切削能力　25mm厚
ステンレス、鋼板、アルミ、鋳物、合板、FRP板